51°GIRO DELLA REGIONE FRIULI VENEZIA GIULIA

4a TAPPA - VENERDI' 05/09/2014

CIVIDALE DEL FRIULI - CASTELMONTE Km 161,6

Partenza: Cividale del Friuli (UD)

Arrivo: Castelmonte (UD)

Tabella di marcia Velocita media Km/h 43 46 49
H/sim LOCALITA' Km . Km IKm_ orario orario orario
parziali | progres. | all'arrivo | passag. | passag. | passag.
Cividale del Friuli Ritrovo

135 |[Cividale del Friuli Piazza Resistenza Partenza 0,0 0,0 161,6 10.50 10.50 10.50
128 |[Gagliano 15 15 160,1 10.52 10.51 10.51
114 |Premariacco SP 14 5,6 7,1 154,5 10.59 10.59 10.58
103 |Orsaria SP 14 3,2 10,3 151,3 11.04 11.03 11.02
85 |Buttrio SP 14 3,9 14,2 147,4 11.09 11.08 11.07
70 |Buttrio SP 14/ SR 356 2,3 16,5 145,1 11.13 11.11 11.10
64 |Manzano SR 356/ SP 78 4,4 20,9 140,7 11.19 11.17 11.15
54 |Manzinello SP 78 2,0 22,9 138,7 11.21 11.19 11.18
58 |Percoto SP 78 1,7 24,6 137,0 11.24 11.22 11.20
53 |Persereano 2,9 27,5 134,1 11.28 11.25 11.23
48 |Santo Stefano Udinese SR 352 1,8 29,3 132,3 11.30 11.28 11.25
38 |Santa maria La Longa SR 352 2,3 31,6 130,0 11.34 11.31 11.28
34 |Mereto di Capitolo SR 352 1,4 33,0 128,6 11.36 11.33 11.30
30 [Palmanova SR 352 1,4 34,4 127,2 11.38 11.34 11.32
29 |Sottoselva SP 33 3,3 37,7 123,9 11.42 11.39 11.36
37 |Clauiano SP 33 2,1 39,8 121,8 11.45 11.41 11.38
40 |Trivignano Udinese SP 33 1,5 41,3 120,3 11.47 11.43 11.40
44 |Trivignano Udinese SP 2 1,5 42.8 118,8 11.49 11.45 11.42
36 |Viscone 5,3 48,1 113,55 11.57 11.52 11.48
33 |Chiopris SP 27 2,0 50,1 1115 11.59 11.55 11.51
39 |Medeuzza SP 27 1,0 51,1 110,5 12.01 11.56 11.52
51 [Villanova del Judrio Attraversamento SR 56 4.2 55,3 106,3 12.07 12.02 11.57
63 [Cascina Rinaldi - Zona Industriale @ 1,8 57,1 104,5 12.09 12.04 11.59
65 |Dolegnano 0,1 57,2 104,4 12.09 12.04 12.00
76 |Quattroventi SP 29 1,8 59,0 102,6 12.12 12.06 12.02
79 |[Corno di Rosazzo SR 356 0,8 59,8 101,8 12.13 12.08 12.03
103 |[Spessa SR 356 5,3 65,1 96,5 12.20 12.14 12.09
107 |lpplis SP 48 2,4 67,5 94,1 12.24 12.18 12.12
125 |Cividale del Friuli SP 19/ SR 356 var 4.7 72,2 89,4 12.30 12.24 12.18
127 |Cividale del Friuli SS 54 2,5 74,7 86,9 12.34 12.27 12.21
141 |Sanguarzo SS 54 3,8 78,5 83,1 12.39 12.32 12.26
149 |Ponte San Quirino SS 54 1,8 80,3 81,3 12.42 12.34 12.28
157 |Vernasso 1,8 82,1 79,5 12.44 12.37 12.30
182 |Cras 3,3 85,4 76,2 12.49 12.41 12.34
179 |[Tiglio SS 54 1,1 86,5 75,1 12.50 12.42 12.35
171 |San Pietro al Natisone SS 54 @ 2,4 88,9 72,7 12.54 12.45 12.38
144 |Merso di Sotto SP 45 @ 3,6 92,5 69,1 12.59 12.50 12.43
164 |Scrutto SP 45 1,1 93,6 68,0 13.00 12.52 12.44
178 |Postach SP 45 3,0 96,6 65,0 13.04 12.56 12.48
271 |[Clodig Strada di Cras - Inizio salita 5,6 102,2 59,4 13.12 13.03 12.55
647 |Oznebrida 4,7 106,9 54,7 13.19 13.09 13.00
675 |Cras SP 45 0,4 107,3 54,3 13.19 13.09 13.01
743 |Trinco SP 45 GPM la 3,0 110,3 51,3 13.23 13.13 13.05
648 |Rucchin SP 45 4,8 115,1 46,5 13.30 13.20 13.10
608 |[Tribil Superiore 4.3 119,4 42,2 13.36 13.25 13.16
590 |Varch 3,4 122,8 38,8 13.41 13.30 13.20
610 |[Trivio 8,3 131,1 30,5 13.52 13.41 13.30
615 |Passo San Nicolo 0,4 131,5 30,1 13.53 13.41 13.31
423 |Oborza 2,2 133,7 27,9 13.56 13.44 13.33
207 |Podresca 2,7 136,4 25,2 14.00 13.47 13.37
110 |Albana 7,9 144,3 17,3 14.11 13.58 13.46
107 |Prepotto 15 145,8 15,8 14.13 14.00 13.48
132 |Barbianis SP 53 4,7 150,5 11,1 14.20 14.06 13.54
139 |Cividale del Friuli SP 19 2,9 153,4 8,2 14.24 14.10 13.57
141 |[Cividale del Friuli SP 31 - Inizio salita 0,7 154,1 7,5 14.25 14.11 13.58
306 |Mezzomonte SP 31 3,7 157,8 3,8 14.30 14.15 14.03
572 |Castelmonte GPM 1la 3,8 161,6 0,0 14.35 14.20 14.07




